FabLink®-MD25.4.GT
Toepassingen voor snacks
Hellende-dalende transporteurs , Containertransport
Verpakkings toepassingen
Hellende-dalende transporteurlijnen
Drank toepassingen
Hellende en dalende lijnen, Vullijnen,, Doosoverdracht
FabLink®-MD25.4.GT

Z20 150,7 /
5.93
167.3 / 6.59 6 / 0.24 30 / 1.18 40 / 1.5 25-30 / 1-
1.25
MD-TR254SQZ20*POM MD-
TR254SRZ20*POM
 Andere tandwielen en asmaten worden op aanvraag vervaardigd
 PA (Polyamide) en PP (Polypropyleen) tandwielen zijn op aanvraag verkrijgbaar
 Machinaal bewerkte gespleten tandwielen zijn beschikbaar voor elke maat
MEENEMER EN ZIJWANDEN
Productcode Hoogte (mm /
inch )
Breedte (mm /
inch ) Productcode Zijwandhoogte
(mm / inch )
MD254T25 25 / 1 200 / 7.87 MD254SW25 25 / 1
MD254T50 50 / 2 200 / 7.87 MD254SW50 50 / 2
MD254T75 75 / 3 200 / 7.87 MD254SW75 75 / 3
MD254T100 100 / 4 200 / 7.87 MD254SW100 100 / 4
MD254TC50 50 / 2 200 / 7.87 - -
MD254TCH50 50 / 2 200 / 7.87 - -
MD254TNC75 75 / 3 200 / 7.87 - -
MD254TNC100 100 / 4 200 / 7.87 - -
Klem Machines gespleten tandwiel Gegoten tandwiel Machine tandwiel
MOGELIJKE ZIJWAND VRIJE ZONE X Y  MOGELIJKE MEENEMER VRIJE
ZONE
Z